Datenblatt fiir Artikel ZB24192

SANIPA

Villeroy & Boch Group

SA Accessory-Box (ZB241) 58x128x96

Stammdaten

Artikel-Typ

GTIN

Einheit Inhalt

Einheit Bestellung
Preisbezugsmenge
Mindestbestellmenge
Ursprungsland
Zolltarifnummer

Abmessungen Artikel

Breite
Hohe
Tiefe
Gewicht
Volumen

Beschreibung

Accessory-Box fur Waschtischunterbauten

Produkt
4059413309633
Stuck

Stlck

1

1

AT

39249000

128 mm
58 mm
96 mm

0,60 kg

0,005 cbm

Je Waschtischunterbau konnen zusatzlich beliebig viele Accessory-Boxen bestellt werden!

Kunststoff transluzent-grau

=7

Datenblatt fiir Artikel ZB2419Z7

Sortiments-, Modell-, Farbanderungen und Irrtiimer vorbehalten

Seite 1
15.09.2021



