

## SA Accessory-Box (ZB241) 58x128x96

## Stammdaten

Artikel-Typ	Produkt
GTIN	4059413309633
Einheit Inhalt	Stück
Einheit Bestellung	Stück
Preisbezugsmenge	1
Mindestbestellmenge	1
Ursprungsland	AT
Zolltarifnummer	39249000

## Abmessungen Artikel

Breite	128 mm
Höhe	58 mm
Tiefe	96 mm
Gewicht	0,60 kg
Volumen	0,005 cbm

## Beschreibung

Accessory-Box für Waschtischunterbauten

Je Waschtischunterbau können zusätzlich beliebig viele Accessory-Boxen bestellt werden!

Kunststoff transluzent-grau

